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Grupa Kapitałowa Polimex Mostostal opublikowała wyniki finansowe po 
pierwszym kwartale 2018 r. Spółka osiągnęła przychody operacyjne na 
poziomie ponad 348 mln PLN. EBIDTA po trzech miesiącach 2018 roku 
dla Spółki wyniosła 11 mln PLN, a zysk na działalności operacyjnej 5 mln 
PLN.

Wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej Polimex Mostostal
za I kwartał 2018 roku w mln PLN

 

Minione trzy miesiące 2018 roku to dla Grupy Kapitałowej okres ciężkiej pracy i 
trudnych decyzji.  Mam świadomość, że Spółka cały czas jest w procesie 
reorganizacji, a w branży budowlanej na sukcesy potrzeba czasu. Znam Polimex 
Mostostal, pracowaliśmy razem przy projekcie budowy Bloku B11 w Kozienicach i 
wiem, że to Spółka oparta na solidnych podstawach i kapitale ludzkim z 
ogromnym potencjałem. Jestem pewny, że zmierzamy w dobrym kierunku. 
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– powiedział Krzysztof Figat, prezes zarządu „Polimex-Mostostal” SA.

Przychody operacyjne Grupy Kapitałowej Polimex Mostostal wyniosły w I kwartale 
2018 r. 348 mln PLN i były niższe o 197 mln PLN względem analogicznego okresu 
w 2017 r. Trend spadkowy przychodów operacyjnych wynika przede wszystkim z 
sukcesywnego rozliczania strategicznych kontraktów w Opolu i w Kozienicach 
realizowanych przez Grupę. – powiedział Maciej Korniluk, wiceprezes 
zarządu „Polimex-Mostostal” SA ds. finansowych.

Zgodnie z przyjętymi wcześniej założeniami strategii, konsekwentnie skupiamy 
się na efektywnym wykorzystaniu pełnego potencjału Spółek należących do 
Grupy Kapitałowej. Wdrożyliśmy szereg zmian poprawiających sposób 
funkcjonowania i rentowności naszej organizacji. Jesteśmy przekonani, że 
przyniesie nam to wymierne korzyści.

Aktualnie sytuacja w Polimex Mostostal jest stabilna. Portfel zamówień na koniec 
marca 2018 roku wynosi 1,7 mld. PLN z czego prawie 60% to projekty inne niż 
strategiczne. Dla przykładu możemy pochwalić się podpisaną w marcu br. umową 
pomiędzy naszą spółką Naftoremont-Naftobudowa, a PERN SA na budowę 
zbiorników magazynowych dla paliw płynnych o łącznej pojemności 128 tys. m³ w 
Koluszkach i Nowej Wsi Wielkiej i wartości 65 mln PLN.

W kolejnych kwartałach skoncentrujemy nasze działania na budowaniu 
rentownego portfela nie tylko dużych, ale również mniejszych projektów na 
kolejne lata. – dodał Przemysław Janiszewski, wiceprezes zarządu 
„Polimex-Mostostal”SA odpowiedzialny za obszar operacyjny.
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